ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO SỐ 5

V/v tổ chức thi vòng 2 Hội thi giáo viên dạy giỏi

đối với Giáo dục thường xuyên cấp Thành phố năm học 2024 – 2025

Chủ đề: “Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp”

Căn cứ Kế hoạch 6899/KH-SGDĐT ngày 25 tháng 10 năm 2024 tổ chức

Hội thi giáo viên dạy giỏi đối với Giáo dục thường xuyên cấp Thành phố năm

học 2024 - 2025 với chủ đề “Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp”;

Căn cứ Quyết định số 310/QĐ-SGDĐT ngày 05 tháng 02 năm 2025 về

thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức, Ban chấm thi và Tổ phục vụ Hội thi giáo

viên dạy giỏi đối với Giáo dục thường xuyên cấp Thành phố năm học 2024 -

2025 với chủ để “Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp”.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tổ chức thi vòng 2 Hội thi giáo viên

dạy giỏi đối với Giáo dục thường xuyên cấp Thành phố năm học 2024 - 2025 với

chủ để “Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp”, cụ thể như sau:

1. Họp cán bộ chấm thi vòng 2

- Thời gian: 14 giờ 00 ngày 03 tháng 4 năm 2025.

- Địa điểm: Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn, số 92 Nguyễn Đình Chiểu,

phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Thành phần: theo Giấy mời của Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Thời gian thi vòng 2: ngày 08, 09, 10 và 14 tháng 4 năm 2025.

Thời gian thí sinh dự thi tiếp xúc và làm quen với lớp được chọn thi thực

hành: ngày 03 và 04 tháng 4 năm 2025.

Căn cứ thứ tự dự thi của thí sinh, Ban tổ chức sẽ xếp lớp thi thực hành,

thông báo tên bài thi/ chủ đề thi theo phân phối chương trình của lớp được chọn

thi thực hành.

Thí sinh dự thi liên hệ với Ban tổ chức phụ trách tại các điểm thi để được

hướng dẫn và hỗ trợ trong công tác chuẩn bị:

- Điểm thi Trung tâm GDTX Chu Văn An: Cô Nguyễn Thị Trâm - Phó

Giám đốc - số điện thoại: 0917173349.

- Điểm thi Trung tâm GDNN – GDTX quận Tân Phú: Cô Lê Thị Trúc -

Phó Giám đốc - số điện thoại: 0985363402

2

 - Điểm thi Trung tâm GDNN – GDTX Quận 12: Thầy Trần Thiện Hùng

Phó Giám đốc - số điện thoại: 0987978125

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo đến thí sinh dự thi vòng 2, tạo

điều kiện và hỗ trợ giáo viên trong công tác chuẩn bị để Hội thi đạt kết quả tốt

nhất; trong quá trình thực hiện, các vấn đề vướng mắc đề nghị liên hệ Sở Giáo

dục và Đào tạo (Ông Đào Phi Trường - Chuyên viên Phòng Giáo dục thường

xuyên - Nghề nghiệp và Đại học, số điện thoại: 0906.040.219) để được hướng

dẫn./.

Nơi nhận:
- Phó Giám đốc Lê Hoài Nam;

- Trung tâm GDTX, GDNN-GDTX;

- Lưu: VT, GDTX-NN&ĐH(ĐPT).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG GDTX-NN&ĐH

Cao Minh Quý

		2025-04-02T09:36:43+0700

		2025-04-02T10:51:36+0700

		2025-04-02T16:53:48+0700

		2025-04-02T16:53:48+0700

		2025-04-02T16:53:48+0700

		2025-04-02T16:53:48+0700